
Администрация города Курска 

Комитет культуры и туризма города Курска 

ПРИКАЗ 
24.12.2024 г. № 244/06-р 

©Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными 

образовательными учреждениями дополнительного образования 
и муниципальными бюджетными учреждениями культуры, 

подведомственными комитету культуры и туризма города Курска 
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов 

Во исполнение постановления Администрации города от 16.07.2015 

№ 1989 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания  муниципальными — учреждениями 
города Курска» (B ред. от 26.04:2016 №1412, 11.12.2017 №3205, от 05.03.2022 
№122, от 18.05.2023 № 277, от 29.08.2024 № 455), 

приказываю: 

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) муниципальными бюджетными  образовательными 
учреждениями — дополнительного — образования H — муниципальными 
бюджетными — учреждениями — культуры, подведомственными — комитету 
культуры и туризма города Курска на 2025 год и плановый период 2026 
и 2027 годов, согласно приложениям 1-21 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя комитета культуры и туризма города Курска 
Барламову Л.В., заместителя председателя - начальника отдела экономики 
и финансов комитета культуры и туризма города Курска Лузину Т,Ю. 

Председатель комитета И.А.Мазаева 


